ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CONVITE N.º 021/SEBRAE/RS/2013

A Comissão de Licitação no uso das atribuições que lhe são conferidas informa aos licitantes e
interessados na Licitação – CONVITE 021/2013 de Prestação de serviços de engenharia para
as obras de compartimentação e de instalações a serem executadas no imóvel locado para a

implantação da nova unidade regional noroeste do SEBRAE-RS, situado à Rua Benjamin

Constant, s/nº, bairro centro em Ijuí/RS, a decisão de habilitar a empresa ALVEOTEC
ENGENHARIA E INCORPORAÇÕES LTDA. ME.

Portanto, declaramos a empresa acima vencedora do certame licitatório.

Porto Alegre, 11 de outubro de 2013.

Comissão de Licitação

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques                             Ismael Edgar da Silva
Presidente                                                        Membro da Comissão

Gabriel Ibá Affonso Bandeira
Comissão técnica